

HOLZ Profi® ökoloogilised puidukaitsevahendid kaitsevad nii seene kui ka tule eest

Professionaalsete ja keskkonnasõbralike puidukaitsevahendite ning tulekindlust tõstvate toodete arendaja HOLZ Prof OÜ tooted on aastatepikkuse töö tulemusena tuntud üle maailma.

“HOLZ Prof OÜ on meie loodud ning kannab edasi meie põhimõtet, milleks on puhtama, looduslikuma ja ohutuma elukeskkonna väärtustamine. Äris peab järgima oma uskumusi ning olema aus,” sõnab ettevõtte tegevdirektor Irina Nikolajeva.

HOLZ Prof on alates 2005. aastast korduvalt Euroopa Liidu fondidest oma toodete arendamiseks toetusi saanud. Viimati võeti osa Eurostarsi toetusprojektist, et töötada välja uusi tooteid, tehnuseid ja tehnoloogiaid. Kui kolm voozu Brüsselis finants- ja tehniliste ekspertide valvsa silma all oli edukalt läbitud, saadi positiivne otsus. “Sellise toetuse määramine annab meile kvalifikatsiooni maailmatasemel ekspertide poolt,” nendib Irina Nikolajeva. “Teeme aktiivselt koostööd paljude välisriikide organisatsioonide, laborite ja ülikoolidega, et tõestada oma toodete efektiivsust ja vastavust kõigile nõuetele ning suu- rendada selle kaudu ekspordi.”

Kuigi iga riik eelistab oma tootjat, on HOLZ Profi kompleksel puidukaitsevahendil, mis omab tulekaitseklassi b-s1-d0, õnnestunud läbida vajalikud testid ning saada kohaliku päästetameti soovitus paljudes maades. “Tuleohutus on kõikjal oluline teema,” sõnab Irina Nikolajeva. “Meie tooted on müügil Lätis, Leedus, Soomes, Rootsis, Hiinas, Hollandis, Inglismaal, Slovakkias ja Sloveenias. Huvi on üles näidanud Prantsusmaa, Hispaania ja Saksamaa.”

Et oma tooteid järeletegemise eest kaitsta, omab HOLZ Prof



Katse: ühe maja puitu on immutatud HOLZ Profi toodetega, teise oma mitte.

patente Eestis, Euroopas, USA-s, Hiinas ja Venemaal. Eestis on HOLZ Profi tooted müügil kõigis hästi varustatud ehituskauplustes.

Lihtsad kasutada ja keskkonnale ohutud

Väga populaarne teema seoses viimaste aastate kohutavate tulekahjudega on puidu tulepüsivus. Irina Nikolajeva on kindel, et HOLZ Profi toodete kasutamine suudab hoida ära nii mõnegi puitehitise maani maha põlemise. “Maailmas on puidu immutamine tulekaitsevahendiga muutumas tavapäraseks. Meil Eestis on tuleohutuse tarvis olemas kodumaine ja ökoloogiline toode, mis võiks ära hoida palju õnnetusi.”

HOLZ Profi tooteid arendatakse koostöös teiste riikide teadlastega. Arvukate testide abil on tõestatud, et need suudavad puidu tulekindlust oluliselt tõsta ning hoida aastaid emal hallitust, seeni, putukaid ja maja-

vammi. Tootmiseks kasutatakse uut patenteeritud tehnoloogiat. Kõik tooted on tule- ja plahvatuskindlad ning heade antiseptiliste omadustega, kuid ei ole kantserogeensed, toksilised ega saasta loodust.

“Puit on inimsõbralik ja puhas ehitusmaterjal, kuid sellel on oma puudused: see on kivist tuleohtlikum ja niiskuse käes kipub puit värvi kaotama või mädanema,” räägib Irina Nikolajeva. “Ehitistes kasutatavat puitu peab töötlemiseks ette nähtud vahenditega. Erinevalt paljudest teistest puidukaitsevahenditest on HOLZ Profi tooted inimesele ja keskkonnale täiesti ohutud ning väga lihtsad kasutada.”

Eestis on HOLZ Profi toodetega töödeldud näiteks Tondi tennisehalli, Tondi kasarmute, Pärnu maanteel asuva Honda keskuse oranži parkla, Solarise keskuse, Baltika büroohoonete, Männiku sotsiaalamute, Eesti Maaülikooli spordihoone ja Põlva Gümnaasiumi puitosad.